PROTOKÓŁ NR XXXIX / 14
   z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kołobrzeg
odbytej w dniu 31 marca 2014 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Kołobrzeg

	Na Sesji obecnych było 15 radnych, sołtysi oraz pracownicy urzędu gminy.
Listy obecności stanowią załącznik Nr 1, do niniejszego protokołu.
Sesję o godz. 11:30 otworzył Przewodniczący Rady Pan Julian Nowicki.
Na podstawie listy obecności stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał. 
Przewodniczący obrad poinformował, że  wpłynął wniosek od Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji w sprawie podjęcia uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kołobrzeg środków stanowiących fundusz sołecki.
Porządek obrad przedstawiał się następująco:
     1. Sprawy regulaminowe:
    - Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności,
    - Zatwierdzenie porządku obrad.
2.  Podjęcie  uchwał  w  sprawie:
1/ wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kołobrzeg środków stanowiących fundusz sołecki.
3. Zamknięcie  Sesji.
Do porządku obrad radni nie wnieśli uwag.
Porządek obrad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ad. 2  Podjęcie uchwał.
1/ w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kołobrzeg środków stanowiących fundusz sołecki.
Przewodniczący obrad przeczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.
W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Za uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kołobrzeg środków stanowiących fundusz sołecki, głosowało 7 radnych za, 8 głosów było przeciwko.
Przewodniczący obrad wyjaśnił, że w wyniku głosowania uchwała nie została podjęta, a co za tym idzie nie będzie funduszu sołeckiego, tylko będzie wyodrębniony w budżecie Gminy Kołobrzeg na rok 2015 fundusz wsparcia sołeckiego.
Projekt  uchwały stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.
Ad. 3 Zamknięcie Sesji.
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad został w całości wyczerpany, podziękował za udział w obradach i zamknął XXXXIX  Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Kołobrzeg.

Sesja trwała w godz. 11:30 – 11:45.

Protokołowała:                                         	        Przewodniczący Rady Gminy

Magdalena Jachimowicz - Kukie                         	        Julian Nowicki
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